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Wycena wartosci rynkowej

Wycena nr 35386/B/2025, nr umowy 340630

Wykonawca wyceny:

@ Nefris
ul. Grunwaldzka 229
85-451Bydgoszcz

NEFRIS jest marka INOTIS Centrum Likwidacji Szkéd sp.z 0.0

Cel wyceny
Oszacowanie wartosci rynkowej

Przedmiot wyceny
Wozek widtowy STILL RX70-35T

Zleceniodawca
Millennium Leasing
02-593 Warszawa, Zaryna 2 A

Miejsce ogledzin
ul. Zytnia 2, 05-555 Tarczyn

Data ogledzin:
Data wyceny:
Data na jaka szacowano wartosc:

inz. Jarostaw Bedzieszak

@ KRS 0000554473
NIP 9671364610
REGON 361312814

2025-05-13
2025-05-15
2025-05-15

@ tel.525208200
biuro@nefris.pl
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Podstawa metodologiczna wyceny

Aby spetni¢ cel i przeznaczenie wyceny okreslone potrzebg zleceniodawcy nalezy ustali¢
wartos¢ rynkowa maszyny.

Wartos¢ rynkowa - jest definiowana jako racjonalnie okreslona ilos¢ pieniedzy, ktéra chetny
kupujacy bedzie sktonny zaoferowaé chetnemu sprzedajagcemu w zamian za przedmiot
transakcji, przy zatozeniu réwnosci stron, bez istnienia zadnego przymusu wptywajgcego na
decyzje o zakupie i sprzedazy, przy petnej znajomosci przedmiotu i okolicznosci transakcji
oraz zachowaniu odpowiednio dtugiego czasu wyeksponowania przedmiotu sprzedazy na
wolnym rynku.

Powyzsza warto$¢ uwzglednia m.in rodzaj i zastosowanie maszyn, jej wytwdrce,
wyposazenie, stan techniczny, stopien zuzycia i wiek srodka technicznego, okres i sposéb
eksploatacji, a takze warunki popytu i podazy okreslajace atrakcyjnosé rynkowa.

Wycena dla sprzedazy wymuszonej

Niniejsza wycena wartosci okresla warto$s¢ rynkowg oraz wartos¢ przy sprzedazy
wymuszonej. Zgodnie z definicjg wartosci rynkowej, wartos¢ ta zaktada odpowiednio dtugi
czas wyeksponowania na rynku. Czas wyeksponowania jest niezbedny aby pozyskaé
chetnego kupujgcego ktéry jest w stanie zaoferowaé cene rynkowa. W okreslonych
warunkach koszty obstugi, magazynowania lub zawartej umowy nie umozliwiaja wymagane
dtugie wyeksponowanie na rynku. W takich sytuacjach okresla sie nizszg wartos¢ za ktéra
bedzie mozliwos¢ pozyskania chetnego nabywcy w czasie wyeksponowania mozliwym w
okreslonych warunkach.
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Przedmiot wyceny

Urzadzenie:
Wdzek widtowy

Marka — model:
STILL RX70-35T

Opis:

Wézek jezdniowy, wézek jezdniowy podnosnikowy nazywany zwyczajowo wézkiem
widtowym — kotowy pojazd mechaniczny o napedzie silnikowym, przystosowany do
przewozu materiatéw o znacznej (do kilkudziesieciu ton, zaleznie od typu) masie, stosowany
w transporcie bliskim i magazynowaniu. Uzywany jest gtéwnie do prac roztadunkowych w
magazynach, portach czy fabrykach. Do transportu przy pomocy wézka widtowego materiat
przeznaczony do przemieszczenia najczesciej umieszcza sie na paletach.

Nr seryjny maszyny: 517328000004 (odczytany z naklejki)
Rok produkcji maszyny: 2013 (odczytany tabliczki znamionowej)
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Dane techniczne:

Momin. obcigz. gran. przy LSP
Ogumienie standardowe
Waga

Wysokoscé podnoszenia

Podnoszenie z/bez obcigz.

maksymalny stopien nachylenia terenu

Producent silnika

Moc silnika

Stan techniczny

Podczas jazdy prébnej nie stwierdzono nieprawidtowosci, widoczne $lady uzytkowania

3.5t

SE 2x/2

4.503 t

2986 m

0.48/0.5 m/s

22%

VW

39 kw

Ogolny stan techniczny oceniam jako dobry
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Srodek ciezkosci

Typ skrzyni biegow
Promien skretu

Predk. jazd. z/bez obcigz.
Opuszczanie z tadunkiem
Seria modelu

Typ silnika
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500 mm

2477 m

21 km/h

0.6 m/s

BEF
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Dokumentacja fotograficzna:
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